
Obsah
Úvod 13

1. Louis Dupont 21
První milenec Edith P iaf a otec jejího jediného dítěte

2. Fernand Lumbroso 28
První manažer Edith Piaf, pracoval s ní  v roce 1935

3. Sylvie Galthierová 32
„Frangine “ Marie Dubasové, která znala Edith P iaf když ještě byla
Edith Gassionovou

4. Michel Émer 40
Jeden z nej významnějších skladatelů a blízký přítel Edith Piaf

5. Damia 45
Největší francouzská zpěvačka v období před Piaf

6. Manouche 50
Slavná manekýnka a milenka gangstera, která žila v nevěstinci
Madame Billy

7. Serge Reggiani 58
Přítel Piaf, významný zpěvák své generace a herec, hrál s Piaf
v jednom z jejích filmů

8. Charles Aznavour 66
Blízký přítel P iaf a skladatel

9. Marlene Dietrichová 74

10. Irene Bevanová 99
Nevlastní dcera Grácie Fieldsové a sekretářka Joséphine Bakerové, 
která měla v jisté době vztah s prvním manželem Piaf

11. Dorothy Squiresová
Jedna z nejbližších Bretových přítelkyň, které se ujala Piaf

100



12. Peggy Leeová 102
Legendární americká zpěvačka

13. Catherine Janová 105
Jasnovidka P ia f

14. Charles Dumont 127
Slavný skladatel písně „Non, j e  ne regrette rien  “

15. Barbara 134
Největší zpěvačka doby po P ia f

16. Roger Normand 140
Přítel P ia f a Bretův kmotr

17. Simone Margantinová 161
Poslední ošetřovatelka P ia f pečovala o ni až do je jí  smrti

18. Claude Sounac 174
Jeden ze zakladatelů „Les Amis de P ia f ' a přítel, pokud ne milenec, 
jejího druhého manžela

19. Elisabeth Welchová 175
Slavná americká zpěvačka, která se objevila s P ia f  v Olympii

20. Simone Berteautová (Momone) 177
Prohlašovala o sobě, že j e  nevlastní sestrou P ia f Napsala o ní
úspěšnou knihu, prodalo se j í  milion výtisků.

21. Jacqueline Dannová 190
Přítelkyně P ia f a Théa Sarapa a Bretova kmotra

22. Madam Leclercová 196
Samozvaná strážkyně hrobu Edith P ia f

Doslov  200
Diskografie Edith P ia f  204
Rejstřík  230


